

ECZACILARLA SANATÇILARI BULUŞTURAN ETKİNLİK

Ayşen ÇATAK

2006 yılında Türk Eczacıları Birliği'nin kuruluşunun 50. yıldönümü nedeniyle bir dizi kutlama etkinliği gerçekleştirme kararı aldık. Bu nedenle resim ve fotoğraf yarışmaları düzenledik. Türkiye'nin ve hatta Dünyanın en önemli sanatçılarından Kayıhan KESKİNOK, Prof. Dr. Kaya ÖZSEZGİN, Prof. Dr. Zafer GENÇAYDIN, İbrahim DEMİREL, İbrahim ÇİFTÇİOĞLU, Sıtkı FIRAT, Gültekin ÇİZGEN, İzzet KERİBAR, Haluk UYGUR 50. Yıl Resim ve Fotoğraf Yarışmalarının jürisini oluşturduklar..

Bizler bir sağlık meslek örgütü olarak, sanatın ve sanatçının; insanlığı daha aydınlığa, medeniyete ulaştırın, toplumun en önemli parçalarından olduğunu düşünmekteyiz. Tarih boyunca sanatın toplum içerisinde özel bir yeri olmuş, bir anlamda sosyal gelişimin ya da değişimin ayırtıcısı olmuştur. Toplumsal gelişimin boyutu ile sanata olan gereksinim arasında doğal bir uyum vardır. Sanat insanı günlük hayatın dar kılıplarından kurtaran bir teneffüs anı gibidir. Bu nedenle sanata olan ihtiyaç her zaman artmıştır.

Biz de, Türk resim ve fotoğraf sanatını desteklemek ve sanatçılarımızı teşvik etmek amacıyla bu yarış-

maları düzenledik. Türkiye'nin şu ana kadar en büyük katılımlı sanat organizasyonunu düzenlediğimiz resim ve fotoğraf yarışmasında, Türkiye genelinde 263 sanatçı 449 ayrı resmiyle katıldı.

Sonuçta,

Hakan Esmer'e ait 'Diyaloglar',
Orhan Umut'a ait 'Hayat Bilgisi Diyalog 1',
Çağlar Uzun'a ait 'İsimsiz' adlı eserlere Başarı Ödülü verilmesine;
Mustafa Elmas'a ait 'Miltan',
Esin Esas'a ait 'İsimsiz',
Özer Çağlar'a ait 'Mor Variller' adlı eserlere de Mansiyon ödülü verilmesine karar verildi.

Jüri ayrıca,

Ayşe Bilir'e ait 'İsimsiz 3'
Altunay Geciroğlu'na ait '... Ve Sahne', isimli eserlere Jüri Özel Ödülü verilmesini kararlaştırdı.



Fotoğraf Yarışmasında ise; 257 sanatçı 657 ayrı eserle katıldı. Değerlendirme sonucunda;

Ercan AYDENİZ'e ait 'KADINLAR', Birol ÜZMEZ'e ait 'YUNAK', Servet SEZGİN'e ait 'YIKIM' adlı eserlere Başarı Ödülü

Ayrıca, Cemal ÇETİN'e ait 'DEDE OĞUL TORUN VE SÜRÜ', Köksal KAYHAN'a ait 'İSİMSİZ 1', Cem TÜRKMEN'e ait 'AŞEVİ' adlı eserlere Mansiyon Ödülü verilmesine karar verildi.

Jüri Salih GÜLER'e ait 'KİMİN AYAK İZLERİ'

Şebnem RAGİBOĞLU'na ait 'KEÇİLER', isimli eserlere Jüri Özel Ödülü verilmesini kararlaştırdı.

Kazanan sanatçılarımızın ödülleri, 26 Ekim 2006 tarihinde Bilkent Otel'de 8. Ulusal Eczacılık Kongresi etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen törenle verildi.

16 Ocak'ta Ankara Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde ilk sergimizi gerçekleştirdik. 19 Şubat'ta İzmir Atatürk Kültür Merkezi'nde, 13 Nisan'da Farmavizyon Fuarı'nda sergimizi yaptık. 28 Nisan 2007 tarihinde



de Adana Tarihi Kız Lisesi binasında düzenleyeceğiz.

Sadece sağlık alanında değil, sosyal alanlarda da hizmet vermeyi amaç edinen bir meslek örgütü olarak, yaptığımız tüm bu etkinlikler bunun bir göstergesidir.

